

S & J Byg Invest A/S

PorcelænsHAVEN 4 D
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 19 81 10 42

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2017

Jørgen Raundrup Thomsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: S & J Byg Invest A/S
PorcelænsHAVEN 4 D
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 19 81 10 42
Stiftet: 21. december 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Jørgen Raundrup Thomsen

Bestyrelse John Weber Hansen
Jørgen Raundrup Thomsen
Jeanet Weber Thomsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde rådgivning til elevatorbranchen samt køb, salg, udlejning og renovering af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.007.538.

Egenkapitalen udgør kr. 2.546.999.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		1.028.118	590.083
Personaleomkostninger.....	1	<u>-482.747</u>	<u>-516.058</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		545.371	74.025
Afskrivninger		<u>-31.095</u>	<u>-31.062</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		514.276	42.963
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		517.849	1.404.424
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-24.587</u>	<u>-20.831</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.007.538	1.426.556
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>5</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.007.538</u></u>	<u><u>1.426.561</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	519.211
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-132.151	604.424
Overført resultat		<u>139.689</u>	<u>-497.074</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.007.538</u></u>	<u><u>1.426.561</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger	3	2.155.071	2.176.686
Driftsmateriel og inventar	3	<u>24.680</u>	<u>34.160</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.179.751</u>	<u>2.210.846</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.561.410</u>	<u>1.693.561</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.561.410</u>	<u>1.693.561</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.741.161</u>	<u>3.904.407</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		447.631	133.300
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.737</u>	<u>22.168</u>
Tilgodehavender i alt		<u>457.368</u>	<u>155.468</u>
Likvide beholdninger		<u>20.071</u>	<u>481.038</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>477.439</u>	<u>636.506</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.218.600</u>	<u>4.540.913</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		707.243	839.394
Overført resultat		839.756	700.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>800.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>2.546.999</u>	<u>2.839.461</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	5	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219	109
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>171.382</u>	<u>201.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>171.601</u>	<u>201.452</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.671.601</u>	<u>1.701.452</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.218.600</u>	<u>4.540.913</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleforhold	2016/17	2015/16
Lønninger	464.796	497.784
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.088	12.940
Øvrige personaleomkostninger	6.863	5.334
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	482.747	516.058
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-5
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	-5
3 Anlægsoversigt		
	Drifts-	
	materiel og	
Materielle anlægsaktiver	inventar	Grunde og
		bygninger
Kostpris 1. juli 2016	47.400	2.573.660
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2017	47.400	2.573.660
Afskrivninger 1. juli 2016	13.240	34.074
Årets afskrivninger	9.480	21.615
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger 30. juni 2017	22.720	55.689
Op- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	-362.900
Årets op- og nedskrivninger	0	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	0	-362.900
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017	24.680	2.155.071
Seneste offentlige ejendomsvurdering		1.550.000

Noter

3 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2016/17	2015/16
Grunde og bygninger	21.615	21.582
Driftsmateriel og inventar	9.480	9.480
Afskrivninger i alt	<u>31.095</u>	<u>31.062</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	500.000	839.394	700.067	800.000	2.839.461
Betalt udbytte	-	0	-500.000	-800.000	-1.300.000
Årets resultat	<u>-</u>	<u>-132.151</u>	<u>639.689</u>	<u>500.000</u>	<u>1.007.538</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>707.243</u>	<u>839.756</u>	<u>500.000</u>	<u>2.546.999</u>

	30/06-17	30/06-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

5 Gæld til kreditinstitutter	30/06-17 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Totalkredit rentetilpasning (27 år)	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, t.kr. 1.500, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 2.155.

Til sikkerhed overfor grundejerforeninger, er der tinglyst t.kr. 73 i pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 2.155.